Administrativo 

Responsável pela Demanda: Tatiane Raposo 
Miranda 

Matrícula: 07 

Cargo: Secretária Executiva 

E-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br Telefone: (35) 9 9851-3833 

2 – Identificação da Demanda 

Contratação de empresas para venda de 135 (cento e trinta e cinco) toneladas de britas tipo 

03 e 54 toneladas de pedra tipo rachão. 

3 – Motivação / Justificativas 

A contratação de empresa especializada para venda de 135 (cento e trinta e cinco) toneladas de 
britas tipo 03 e 54 toneladas de pedra tipo rachão, é necessária para melhoramento da passagem na 
via, caminhos para pedestres e locomoção em geral do aterro sanitário estabelecido em Andradas-
MG. 

4 - Previsão de data em que deve ser iniciada a requisição do bem